acha de presentacién

Cobitorna de

gpopan

Nombre: GABRIEL ALBERTO PASCUARIELLO
20 electrénico: gabriel.pascuariello@zapopan.gob.mx

e desempefia: Director de Area

¢ Presentd la declaracién fiscal anual ante el Servicio de Administracion Tributaria?
o de la declaracion fiscal &
Si No
[ver nota 1] [ver nota 2]

2010 X
2011 X
2012 X
2013 X
2014 X

caso de contestar Sl, adjunte copia del acuse de la declaracién fiscal.

leclarante no entré dentro de los supuestos que marca la fraccién Iil, del articulo 98 de la Ley del Impuesto Sobre la Renta para presentar la declaracién fiscal anual, por lo que no fue sujeto obligado a presentar dicha declaracion.
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